II. « Præcipue tamen ad quorundam episcoporum pertinaciam corrigendam, qui pravas eorum disputationes vel tacito consensu astruunt, vel publica oppugnatione non destruunt, Pater charissime atque amantissime, sanctitatis tuæ auctoritatem inminere conveniet: quatenus in abolitionem præposteræ hæresis omnium devotio

¹ Quæ porro 201 erat, nunc 90. — Scripta an. 419 mense Junio.